
ZARZĄDZENIE NR 278/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie wynagrodzenia dyrektora Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej 
w Suwałkach 

Na podstawie art. 31 ustawy  dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. poz. 724) oraz Zarządzenia nr 151/2015 Prezydenta Miasta 
Suwałk z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia dla dyrektorów i zastępców dyrektorów  jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 3 sierpnia 2020 roku ustalam Pani Marii Aleksandrze Kołodziejskiej – dyrektorowi 
Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Suwałkach miesięczne wynagrodzenie 
w wysokości: 
᠆ wynagrodzenie zasadnicze  -  6.000 zł 
᠆ dodatek funkcyjny   -  1.500 zł 
᠆ dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 sierpnia 2020 roku. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: A73B0976-57B4-4C86-BE16-F4653ED5DEA2. Podpisany Strona 1 z 1




